INDICAÇÃO nº 958 / 2020

Súmula: Indico ao Poder Executivo municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, sobre a pavimentação na Viela Carlos Lamarca - Jardim Paulista.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, pedido da pavimentação na Viela Carlos Lamarca – Jardim Paulista.

Justificativa

Senhor Presidente,
Nobres Pares,

Trata-se de reivindicação dos moradores do local que há muitos anos vêm lutando por esta melhoria.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus mais elevados votos de estima e distinta consideração.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 01 de setembro de 2020.

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
A
Akdenis Moh